

H. Kristensen Holding ApS

Sønderbyvej 16, Hygum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 09 71 34

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Henrik Byskov Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | H. Kristensen Holding ApS Sønderbyvej 16 Hygum 7620 Lemvig |
| | CVR-nr.: 26 09 71 34 |
| | Stiftet: 13. juni 2001 |
| | Hjemsted: Lemvig |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 21. regnskabsår |
| Direktion | Henrik Byskov Kristensen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Sydbank |
| Dattervirksomheder | Consil Living ApS, Klinkby Black Formula ApS, Klinkby Black Formula Development ApS, Klinkby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021 udgjort et underskud på 225 t.kr. mod et underskud sidste år på 8 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 448 t.kr. mod et underskud sidste år på 60 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.778 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,3 % af de samlede aktiver på 10.969 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -225.129 | -7.891 |
| Andre driftsindtægter | 321.031 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | -99.655 | -56.726 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-21.712</u> | <u>-16.365</u> |
| Resultat før finansielle poster | -25.465 | -80.982 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 166.882 | 13.810 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 13.124 | 16.590 |
| Andre finansielle indtægter | 442.607 | 409.492 |
| 2 Finansielle omkostninger | <u>-4.224</u> | <u>-429.102</u> |
| Resultat før skat | 592.924 | -70.192 |
| Skat af årets resultat | <u>-144.987</u> | <u>9.780</u> |
| Årets resultat | 447.937 | -60.412 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 333.537 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-173.412</u> |
| Disponeret i alt | 447.937 | -60.412 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 452.751 | 499.116 |
| 4 Produktionsanlæg og maskiner | 22.772 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>475.523</u> | <u>499.116</u> |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 73.517 | 111.425 |
| 6 Andre kapitalandele | 376.404 | 414.972 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>449.921</u> | <u>526.397</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>925.444</u> | <u>1.025.513</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 106.482 | 26.084 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 68.441 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 42.734 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 56.682 |
| Tilgodehavender i alt | <u>106.482</u> | <u>193.941</u> |
| Værdipapirer | 9.522.422 | 9.295.186 |
| Værdipapirer i alt | <u>9.522.422</u> | <u>9.295.186</u> |
| Likvide beholdninger | 414.990 | 98.488 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.043.894</u> | <u>9.587.615</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.969.338</u> | <u>10.613.128</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 10.538.740 | 10.205.203 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>10.778.140</u> | <u>10.443.203</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 21.148 | 10.338 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.628 | 53.514 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>30.776</u> | <u>63.852</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.000 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 21.983 | 58.423 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.829 | 3.830 |
| Selskabsskat | 84.427 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 32.183 | 28.820 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>160.422</u> | <u>106.073</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>160.422</u> | <u>106.073</u> |
| Passiver i alt | <u>10.969.338</u> | <u>10.613.128</u> |

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 10.378.615 | 300.000 | 10.803.615 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | 0 | -173.412 | 113.000 | -60.412 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 10.205.203 | 113.000 | 10.443.203 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | 0 | 333.537 | 114.400 | 447.937 |
| | 125.000 | 10.538.740 | 114.400 | 10.778.140 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.592 | 7.626 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.632 | 421.476 |
| | 4.224 | 429.102 |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 530.110 | 530.110 |
| Tilgang i årets løb | 48.969 | 0 |
| Afgang i årets løb | -78.969 | 0 |
| Kostpris 31. december | 500.110 | 530.110 |
| Afskrivninger 1. januar | -30.994 | -14.629 |
| Årets afskrivninger | -16.365 | -16.365 |
| Afskrivninger 31. december | -47.359 | -30.994 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 452.751 | 499.116 |
| 4. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Tilgang i årets løb | 28.119 | 0 |
| Kostpris 31. december | 28.119 | 0 |
| Årets afskrivninger | -5.347 | 0 |
| Afskrivninger 31. december | -5.347 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 22.772 | 0 |

Noter

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 3.090.061 | 3.090.061 |
| Tilgang i årets løb | 39.900 | 0 |
| Kostpris 31. december | 3.129.961 | 3.090.061 |
| Nedskrivninger 1. januar | -3.146.924 | -3.059.033 |
| Årets resultat | -64.028 | -7.891 |
| Udbytte | 0 | -80.000 |
| Nedskrivning på erhvervet goodwill | -161.101 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december | -3.372.053 | -3.146.924 |
| Modregnet i tilgodehavender | 305.981 | 114.773 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 9.628 | 53.515 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 315.609 | 168.288 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 73.517 | 111.425 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Consil Living ApS | Klinkby | 100,00 % |
| Black Formula ApS | Klinkby | 100,00 % |
| Black Formula Development ApS | Klinkby | 100,00 % |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 6. Andre kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 476.000 | 476.000 |
| Kostpris 31. december | 476.000 | 476.000 |
| Nedskrivninger 1. januar | -61.028 | -18.023 |
| Årets resultat | 5.882 | 7.395 |
| Udlodning | -44.450 | -50.400 |
| Nedskrivninger 31. december | -99.596 | -61.028 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 376.404 | 414.972 |

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
